
|gg DZIENNIK URZĘDOWY 
W? WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

i
Poz.:

Łódź, dnia 13 maja 1989 r.

TREŚĆ

Uchwały Gminnej Rady Narodowej

72 — w Rzgowie Nr IV/22/88 z dnia 28 grudnia 1988 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian w zatwierdzonym 
ogólnym planie zagospodarowania przestrzennego 
gminy Rzgów do 1990 r.

73 — w Rzgowie Nr IV/23/88 z dnia 28 grudnia 1988 r.
w sprawie wprowadzenia zmiany w zatwierdzonym 
szczegółowym planie zagospodarowania przestrzen­
nego wschodniej części wsi Starowa Góra.

74 — w Rzgowie Nr IV/24/88 z dnia 28 grudnia 1988 r.
w sprawie wprowadzenia zmian w zatwierdzonym 
ogólnym planie zagospodarowania przestrzennego 
gminy Rzgów do 1990 r.

75 — w Rzgowie Nr IV/25/88 z dnia 28 grudnia 1988 r.
w sprawie wprowadzenia zmian w zatwierdzonym 
ogólnym planie zagospodarowania przestrzennego 
gminy Rzgów do 1990 r.

76 — w Rzgowie Nr VI/34/89 z dnia 29 marca 1989 r.
w sprawie worowadzenia zmiany w zatwierdzonym

Nr 10 Poz. 72—82

szczegółowym planie zagospodarowania przestrzenne­
go wschodniej części wsi Starowa Góra.

77 — w Rzgowie Nr VI/35/89 z dnia 29 marca 1989 r. w
sprawie wprowadzenia zmiany w zatwierdzonym 
szczegółowym planie zagospodarowania przestrzenne­
go zachodniej ?zęści wsi Starowa Góra.

78 — w Zgierzu Nr VII/37/89 z dnia 30 marca 1989 r.
w sprawie odwołania Zastępcy Przewodniczącego 
Miejskiej Rady Narodowej w Zgierzu i wygaśnięcia 
mandatu Miejskiej Rady Narodowej w Zgierzu.

79 — w Zgierzu Nr VII/38/89 z dnia 30 marca 1989 r.
w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Miej­
skiej Rady Narodowej w Zgierzu.

80 — w Zgierzu Nr VII/39/89 z dnia 30 marca 1989 r.
w sprawie zmiany składu Prezydium Miejskiej Ra­
dy Narodowej w Zgierzu.

Ogłoszenia

81 — Naczelnika Dzielnicy Łódź-Widzew
82 — Naczelnika Dzielnicy Łódź-Widzew

72

UCHWAŁA NR IV/22/88
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W RZGOWIE

z dnia 28 grudnia 1988 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w zatwierdzonym ogólnym 
planie zagospodarowania przestrzennego gminy Rzgów do 

1990 r.

Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) oraz art. 
15 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu prze­
strzennym (Dz.U. Nr 35, poz. 185 z późniejszymi zmiana­
mi) Gminna Rada Narodowa w Rzgowie

uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadzić zmianę w ogólnym planie zagospoda­
rowania przestrzennego gminy Rzgów do roku 1990 za­
twierdzonym uchwałą Gminnej Rady Narodowej w Rzgo­
wie Nr X/20/79 z dnia 27 czerwca 1979 r. (Dz. Urz. z 1980 r. 
Nr 3, poz. 21) w zakresie:

— przeznaczenia południowej części działki nr 590 i 591 
o pow. ca 0,60 ha położonej w Rzgowie przy ul. Leśnej, 
Rudzkiej i trasie E-l stanowiącej własność PFZ na cele 
lokalizacji pawilonu handlowego wyrobów Przedsiębior­
stwa „JURAL”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Gminy Rzgów.

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzę­
dowym Woj. Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy przez okres 6 tygodni.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

w Rzgowie
Hieronim Olejnik

73

UCHWAŁA NR IV/23/88
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W RZGOWIE

z dnia 28 grudnia 1988 r.

w sprawie wprowadzenia zmiany w zatwierdzonym szcze­
gółowym planie zagospodarowania przestrzennego wschod­

niej części wsi Starowa Góra

Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu teryto­
rialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) 
oraz art. 15 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o pla­
nowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 35, poz. 185 z później­
szymi zmianami) Gminna Rada Narodowa w Rzgowie



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 10 — 74 — Poz. 73, 74, 75, 76

uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadzić zmianę w szczegółowym planie zago­
spodarowania przestrzennego wschodniej części wsi Sta- 
rowa Góra zatwierdzonym uchwałą Gminnej Rady Naro­
dowej w Rzgowie Nr XXII/114i/88 z dnia 23 maja 1988 r. 
opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Woj. Łódzkiego 
Nr 14, poz. 113 z dnia 1 lipca 1988 r. w zakresie:

— przeznaczenia północnej części działki nr 608 o pow. 
ca 0,08 ha położonej we wsi Starowa Góra przy ul. Cen­
tralnej nr 129 stanowiącej własność Ob. Marii Koper na 
cele lokalizacji budynku mieszkalnego, jednorodzinnego 
dla córki.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Gminy Rzgów.

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy przez okres 6 tygodni.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie, po upływie 14 dni od 
daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woj. Łódz­
kiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

w Rzgowie
Hieronim Olejnik

74

UCHWAŁA NR IV/24/88
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W RZGOWIE

z dnia 28 grudnia 1988 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w zatwierdzonym ogólnym 
planie zagospodarowania przestrzennego gminy Rzgów do 

1990 r.

Na podstawie art. 44 ust 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu teryto­
rialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) 
oraz art. 15 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r, o pla­
nowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 35, poz. 185 z później­
szymi zmianami) Gminna Rada Narodowa w Rzgowie

uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadzić zmianę w ogólnym planie zagospoda­
rowania przestrzennego gminy Rzgów do 1990 r. zatwier­
dzonym uchwałą Gminnej Rady Narodowej w Rzgowie Nr 
X/20/79 z dnia 27 czerwca 1979 r. opublikowaną w Dz. Urz. 
Woj. Łódzkiego z 1980 r. Nr 3, poz. 21 w zakresie:

— dopuszczenia realizacji budownictwa warsztatowego 
w pasie przydrożnym szerokości 80 mb położonym przy 
drodze Gospodarz-Stara Gadka w strefie ochronnej ce­
gielni.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Gminy Rzgów.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­
wym Woj. Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gmi­
ny przez okres 6 tygodni.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. ' ; j

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

w Rzgowie
Hieronim Olejnik

75

UCHWAŁA NR IV/25/88
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W RZGOWIE

z dnia 28 grudnia 1988 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w zatwierdzonym ogólnym 
planie zagospodarowania przestrzennego gminy Rzgów do 

1990 r.

Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami oraz art. 
15 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 
przestrzennym (Dz.U. Nr 35, poz. 185 z późniejszymi zmia­
nami) Gminna Rada Narodowa w Rzgowie

uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadzić zmianę w ogólnym planie zagospoda­
rowania przestrzennego gminy Rzgów do 1990 r. zatwier­
dzonym uchwałą Gminnej Rady Narodowej w Rzgowie 
Nr X/20/79 z dnia 27 czerwca 1979 r. (Dz. Urz. z 1980 r. 
Nr 3, poz. 21) w zakresie:

—■ przeznaczenia działek nr 590 i 591/1 o pow. ca 1,27 ha 
położonych w Rzgowie przy ul. Leśnej, Rudzkiej i trasie 
E-l na cele lokalizacji budownictwa usługowego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Gminy Rzgów.

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy przez okres 6 tygodni.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Łódzkiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

w Rzgowie
Hieronim Olejnik

76

UCHWAŁA NR VI/34/89
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W RZGOWIE

z dnia 29 marca 1989 r.

w sprawie wprowadzenia zmiany w zatwierdzonym szcze­
gółowym planie zagospodarowania przestrzennego wschod­

niej części wsi Starowa Góra

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz.U. 
Nr 26, poz. 183 z 1988 r.) oraz art 16 ust. 3 ustawy z dnia 
12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 35, 
poz. 185 z późniejszymi zmianami) Gminna Rada Narodo­
wa w Rzgowie

uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadzić zmianę w szczegółowym planie zago­
spodarowania przestrzennego wschodniej części wsi Sta­
rowa Góra zatwierdzonym uchwałą Gminnej Rady Naro­
dowej w Rzgowie Nr XXII/114/88 z dnia 25 maja 1988 r. 
(Dz. Urz. Nr 14 poz. 113 z 1988 r.) w zakresie:



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 10 — 75 — Poz. 76, 77, 78, 79

— przeznaczenia północnej części działki nr 398 o pow. 
ca 800 m2 położonej we wsi Starowa Góra przy ul. Pro­
gowej stanowiącej własność Ob Stanisława Regulskiego 
na cele wydzielenia działki budowlanej oraz lokalizacji na 
wydzielonej części budynku mieszkalnego jednorodzinnego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Gminy Rzgów.

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzę­
dowym Woj. Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzę­
dzie Gminy w Rzgowie przez okres 6 tygodni.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

w Rzgowie
Hieronim Olejnik

77

UCHWAŁA NR VI/35/89
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W RZGOWIE

z dnia 29 marca 1989 r.

w sprawie wprowadzenia zmiany w zatwierdzonym szcze­
gółowym planie zagospodarowania przestrzennego zachod­

niej części wsi Starowa Góra

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz.U. Nr 26, poz. 183 z 1988 r.) oraz art. 16 ust. 3 ustawy 
z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. 
Nr 35, poz. 185 z późniejszymi zmianami) Gminna Rada 
Narodowa w Rzgowie

uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadzić zmianę w szczegółowym planie zago­
spodarowania przestrzennego zachodniej części wsi Staro­
wa Góra zatwierdzonym uchwałą Gminnej Rady Narodo­
wej w Rzgowie Nr X/63/86 z dnia 16 października 1986 r. 
(Dz. Urz. Nr 15, poz. 200) w zakresie:

— przeznaczenia północnej części działki nr 179 o pow. 
ca 0,2 ha położonej we wsi Starowa Góra przy ul. Cen­
tralnej (stanowiącej własność Ob. Feliksa Redzyni) na cele 
lokalizacji warsztatu rzemieślniczgeo produkującego mate­
riały budowlane ścienne.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Gminy Rzgów.

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzę­
dowym Woj. Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzę­
dzie Gminy w Rzgowie przez okres 6 tygodni.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

w Rzgowie

78

UCHWAŁA NR VH/37/89
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W ZGIERZU

z dnia 30 marca 1989 r.

w sprawie odwołania Zastępcy Przewodniczącego Miejskiej 
Rady Narodowej w Zgierzu i wygaśnięcia mandatu radnego 

Miejskiej Rady Narodowej w Zgierzu

Na podstawie art. 85 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu teryto­
rialnego (t.j. Dz.U. z 1988 r. Nr 26, poz. 183), art. 101 ust. 
1 pkt 2 ustawy z dnia 13 lutego 1984 r. Ordynacja wy­
borcza do rad narodowych (t.j. Dz.U. z 1988 r. Nr 7, poz. 
55) Miejska Rada Narodowa w Zgierzu

uchwala, co następuje:

§ 1. Odwołuje się z funkcji Zastępcy Przewodniczącego 
Miejskiej Rady Narodowej w Zgierzu radnego Ob. MIRO­
SŁAWA MUSZYŃSKIEGO w związku z zrzeczeniem się 
funkcji.

§ 2. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Miej­
skiej Rady Narodowej w Zgierzu Ob. MIROSŁAWA MU­
SZYŃSKIEGO z powodu zrzeczenia się mandatu radnego.

§ 3. Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Zgierzu 
powiadomi mieszkańców Okręgu Wyborczego Nr 22 o wy­
gaśnięciu mandatu radnego Ob. MIROSŁAWA MUSZYŃ­
SKIEGO.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i pod­
lega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Łódzkiego.

Przewodniczący
Miejskiej Rady Narodowej 

w Zgierzu
Henryk Antczak

79

UCHWAŁA NR VII/38/89 
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W ZGIERZU

z dnia 30 marca 1989 r.

w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Miejskiej 
Rady Narodowej w Zgierzu

Na podstawie art. 85 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego (t.j. Dz.U. z 1988 r„ Nr 26, poz. 183) Miejska Rada 
Narodowa w Zgierzu

uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że w głosowaniu tajnym na funkcję 
Zastępcy Przewodniczącego Miejskiej Rady Narodowej 
w Zgierzu został wybrany radny Ob. MIECZYSŁAW 
GAWRON.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i pod­
lega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Łódzkiego.

Przewodniczący
Miejskiej Rady Narodowej 

w Zgierzu
Henryk AntczakHieronim Olejnik



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 10 — 76 — Poz. 80, 81, 82

80

UCHWAŁA NR VII/39/89
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W ZGIERZU

z dnia 30 marca 1989 r.

w sprawie zmiany składu Prezydium Miejskiej Rady Naro­
dowej w Zgierzu

Na podstawie art. 85 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu teryto­
rialnego (t.j. Dz.U. z 1988 r., Nr 26, poz. 183) Miejska Rada 
Narodowa w Zgierzu

uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że w związku ze zmianą Zastępcy 
Przewodniczącego Miejskiej Rady Narodowej w Zgierzu, 
Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Zgierzu tworzą:

1) radny Henryk Antczak — Przewodniczący Miejskiej 
Rady Narodowej w Zgierzu,

2) radny Mieczysław Gawron — Zastępca Przewodniczą­
cego Miejskiej Rady Narodowej w Zgierzu i Przewodni­
czący Komisji ds. Samorządu,

3) radny Jan Kurzawa — Zastępca Przewodniczącego 
Miejskiej Rady Narodowej w Zgierzu,

4) radna Janina Majorek — Zastępca Przewodniczącego 
Miejskiej Rady Narodowej w Zgierzu,

5) radny Bogdan Borowiecki — Przewodniczący Komisji 
Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej,

6) radna Mirosława Kazimierska — Przewodnicząca Ko­
misji Wychowania, Oświaty i Kultury,

7) radna Agata Lubińska — Przewodnicząca Komisji 
Przestrzegania Prawa i Porządku Publicznego,

8) radny Henryk Michalak — Przewodniczący Komisji 
Planu i Budżetu,

9) radna Urszula Panek — Przewodnicząca Komisji 
Zdrowia, Opieki Społecznej i Spraw Socjalnych,

10) radna Jadwiga Tylman — Przewodnicząca Komisji 
Handlu, Usług i Drobnej Wytwórczości,

11) radny Karol Zajączkowski — Przewodniczący Ko­
misji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i pod­
lega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

§ 3. Traci moc uchwała Nr 111/11/88 Miejskiej Rady Na­
rodowej w Zgierzu z dnia 26 września 1988 r. w sprawie 
ustalenia składu Prezydium Miejskiej Rady Narodowej 
w Zgierzu.

Przewodniczący
Miejskiej Rady Narodowe) 

w Zgierzu
Henryk Antczak

81

OGŁOSZENIE
NACZELNIKA DZIELNICY ŁÓDŹ-WIDZEW

Na podstawie § 7 ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Rady Mi­
nistrów z 14.12.1987 r. w sprawie określenia rodzajów 
spraw, których prowadzenie terenowe organy administracji 
państwowej o właściwości szczególnej mogą powierzać kie­
rownikom państwowych przedsiębiorstw, zakładów i in­
stytucji podporządkowanych radzie narodowej oraz spo­
sobu powierzania (Dz.U. Nr 40, poz. 229)

ogłaszam,

że Kierownik Wydziału Gospodarki Mieszkaniowej i Spraw 
Lokalowych Urzędu Dzielnicowego Łódź-Widzew powie­
rzył z dniem 15 marca 1989 r. na czas nieokreślony Dy­
rektorowi Przedsiębiorstwa Gospodarki Mieszkaniowej 
Łódź-Widzew w Łodzi, ul. Armii Czerwonej 106/112:

prowadzenie spraw w zakresie: naliczania i rozlicza­
nia kaucji mieszkaniowych oraz wydawania decyzji doty­
czących ulg i zwolnień w tym zakresie.

Naczelnik Dzielnicy 
Łódź-Widzew

Andrzej Krawczyk

82

OGŁOSZENIE
NACZELNIKA DZIELNICY ŁÓDŹ-WIDZEW

Na podstawie § 7 ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Rady Mi­
nistrów z 14.12.1987 r. w sprawie określenia rodzajów 
spraw, których prowadzenie terenowe organy administra­
cji państwowej o właściwości szczególnej mogą powierzać 
kierownikom państwowych przedsiębiorstw, zakładów 
i instytucji podporządkowanych radzie narodowej, oraz 
sposobu powierzania (Dz.U. Nr 40, poz. 229) — ogłaszam, 
że Kierownik Wydziału Organizacyjnego Urzędu Dzielni­
cowego Łódź-Widzew, powierzył z dniem 1 kwietnia 1989 r. 
na czas nieokreślony Dyrektorowi Zespołu Opieki Zdro­
wotnej Łódź-Widzew, w Łodzi, ul. Niciarniana 41:

— prowadzenie spraw w zakresie:
1) przyznawania pomocy finansowej, rzeczowej i usłu­

gowej,
2) wnioskowania o umieszczenie w domach pomocy spo­

łecznej,
3) prowadzenia spraw związanych z koordynacją pomo­

cy społecznej.
Naczelnik Dzielnicy 

Łódź-Widzew
Andrzej Krawczyk

Adres Redakcji: Wydział Organizacyjno-Prawny Urzędu Miasta Łodzi, ul. Piotrkowska 104, teł. 36-04-26, wewn. 444. 
Adres Administracji: Wydział Budżetowo-Gospodarczy Urzędu Miasta Łodzi, ul. Piotrkowska 104, teł. 32-90-40. 

wewn. 696.

Konto: II Oddział Powszechnego Banku Gospodarczego w Łodzi — nr 344612-55-224. Reklamacje z powodu 
niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika należy wnosić do Administracji Dziennika niezwłocznie po otrzy­

maniu następnego, kolejnego numeru.

Prenumerata roczna ze skorowidzem wynosi zl 2500,—, półroczna 
ze skorowidzem zł 1250,—. Cena pojedynczego egzemplarza uzależ­
niona będzie od objętości numeru.

Cena egz. zł 44,—
Sprzedaż pojedynczego egzemplarza odbywa się w Wydziale Bu- 

dżetowo-Gospodarczym, Łódź, ul. Piotrkowska 104, pokój 14, tele­
fon 32-90-40, wewn. 696.

ODBIORCA: Oplata pocztowa uiszczona ryczałtem

Drukarnia Oświatowa w Łodzi. Zam. 215/Co. Nakład 650 egz.


